
Ora 5:30 PM – 7:30 PM
në 440 N.Broad st

Ditën 
E MËRKURË 2 MARS 2016

Shënoni në 
Kalendar!

Na ndihmoni që 
çdo shkollë të 

mund të ketë një 
grup aktiv këshillues 

të familjes

Drejtoria Arsimore e Filadelfias
KOMISIONI I REFORMËS SHKOLLORE

Të dashur prindër, nxënës dhe 
pjestarë të komunitetit

Dëshirojmë t’ju ftojmë në Takimin e 
Komisionit të Reformës Shkollore për 
Strategjinë, Politikën dhe Përparësitë 
(SPP)

NË RAST SE KËRKONI PËRKTHIM, JU LUTEMI RSVP NË:  
www.philasd.org/language/albanian/src

Për pyetje telefononi 215-400-8480
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